
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                    

                                                                                      

      
    
     

                

  

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

 

 Во врска со моменталните случувања и реакции на јавноста поврзани со 

поставувањето на конструкцијата за панорамскиот лифт во ГТЦ, Градски Трговски 

Центар Акционерско Друштво за издавање на деловен простор под закуп - Скопје по 

времено стопирање на активностите, ја повикува стручната фела на заеднички 

дијалог.  

Сметаме дека повикот за заеднички дијалог е неопходен со цел појаснување на 

појдовната идеја и намера, како и потребата за изведба на ваков проект, а имајќи ги 

пред се предвид потребите на лицата со телесен инвалидитет, бремените жени, 

мајки со деца како и постарите лица. Овој повик исто така е неопходен и со цел да се 

изврши конструктивна анализа на сегашната состојба. 

 

Со почит, 
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